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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa jednorazowych materiałów medycznych: opatrunki, opatrunki specjalistyczne 

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu  informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania do SWZ. Poniżej  ich treść (pisownia oryginalna) oraz udzielone odpowiedzi: 

Pytanie nr 1
Pakiet 1 poz. 8:
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną w rozmiarze 10 cm x 5m  ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 2
Pakiet 1 poz. 8:
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o rozciągliwości min. 65%?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 3
Pakiet 1 poz. 9:
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i zamiast: podkład ginekologiczny o poziomie chłonności płynów min. 23g/g-baanie metodą wg normy PN-P-04781-12. dopuści podkład ginekologiczny o chłonności nie mniej niż 330g/szt. według ISO 11948-1?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe i informuje o dokonaniu zmiany zapisów w pakiecie 1 poz. 9 załącznika nr 2 do SWZ.  

Pytanie nr 4
Dotyczy warunków umowy §2 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do godziny 15:00? Pozwoli to na realizację dostaw zgodną z terminem dostaw wyznaczonym przez Zamawiajacego w dniach.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie nr 5
Dotyczy warunków umowy §6 ust. 1 pkt b) c)
Czy Zamawiający zgodzi się zmienić istniejący zapis na następujący:
b) w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 4 ust. 3 - w wysokości 0,5%  wartości netto reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, ale nie więcej niż 5% maksymalnego wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za dany pakiet
c) w przypadku, gdy dojdzie do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5 % maksymalnego wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za dany pakiet
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie nr 6
Dotyczy warunków umowy §6 ust. 2
Czy Zamawiający zgodzi się zmienić istniejący zapis na następujący:
2. Kary określone w ust. 1 są niezależne od siebie i każda z nich może być naliczona osobno 
w przypadku zaistnienia przesłanek określonych w umowie dla jej naliczenia.  Suma naliczonych 




na podstawie umowy kar, których może dochodzić Zamawiający od Wykonawcy na podstawie umowy nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy dla danego pakietu, a suma naliczonych kar umownych, których może dochodzić Wykonawca od Zamawiającego na podstawie umowy wynosi 0 (zero) złotych.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany w zapisach §6 ust. 2 załącznika nr 4 do SWZ – PPU, który otrzymuje następujące brzmienie: 


“2. Kary określone w ust. 1 są niezależne od siebie i każda z nich może być naliczona osobno 
w przypadku zaistnienia przesłanek określonych w umowie dla jej naliczenia.  Suma naliczonych na podstawie umowy kar, których może dochodzić Zamawiający od Wykonawcy na podstawie umowy nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy dla danego pakietu, a suma naliczonych kar umownych, których może dochodzić Wykonawca od Zamawiającego na podstawie umowy wynosi 0 (zero) złotych.”


 



Załączniki: 
- Załącznik nr 4 do SWZ – PPU – aktualizacja 
- Załącznik nr 2 do SWZ - aktualizacja
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





